

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 мая 2024 г.

№ 4

Экз. №

р.п. Карсун

**О внесении изменений в постановление Главы
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 22.12.2020 № 2**

В целях совершенствования наградной системы, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37 Устава муниципального образования «Карсунский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

1.2. В пункте 2:

1.2.1. В подпункте 2.2 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

1.2.2. В подпункте 2.3 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

1.3. В абзаце 6 пункта 4 приложения №1 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

1.4. В приложении №2:

1.4.1. Название изложить в следующей редакции: **«Положение о доске почета «Честь Слава Почет» Карсунского района Ульяновской области».**

1.4.2. В пункте 1 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

1.4.3. В пункте 3 слова «20 (двадцать) человек» заменить словами «24 (двадцать четыре) человека».

1.4.4. В пункте 8 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

1.4.5. В приложении:

1.4.5.1. Название изложить в следующей редакции: **«Образец бланка свидетельства о занесении на Доску почета «Честь Слава Почет» Карсунского района Ульяновской области».**

1.4.5.2. В тексте свидетельства слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами «Честь Слава Почет».

1.5. В приложении № 3:

1.5.1. Название изложить в следующей редакции: **«Положение о комиссии для занесения на Доску почета «Честь Слава Почет» Карсунского района Ульяновской области».**

1.5.2. В пункте 1.1 раздела 1 слова «Лучшие люди Карсунского района» заменить словами ««Честь Слава Почет» Карсунского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области

В.Б.Чубаров